PFARREIENGEMEINSCHAFT

St. Dionysius | Herz Jesu | St. Laurentius

PFARRBLATT

Nr.12  04.08. — 24.08.2025

Pastor Andrews Francis Tel. 690 961 oder 0151 45 55 77 62
Pfarrbeauftragter Thomas Steinkamp*Telefon 64 12 01
Jugendreferentin Edda Seelhofer*Telefon 0151 70 64 75 83

Katholisches Pfarramt St.Dionysius, Kirchplatz 6, 49143 Bissendorf
Telefon 5652 - e-mail: St.Dionysius-Bissendorf@bistum-osnabrueck.de

Offnungszeiten: Mo. und Do. 09:00 bis 12:00 Uhr

www.katholisch-in-bissendorf.de

Bissendorf, St. Dionysius

Schledehausen, St. Laurentius

Wissingen, Herz-Jesu

Offnungszeiten im Pfarrbiiro Bissendorf (fiir die gesamte Pfarrei-
engemeinschaft) montags und donnerstags von 9 — 12 Uhr.
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Fr., 15.08. — Maria Aufnahme

Sa., 16.08.

So., 17.08.

Di., 19.08.

Mi., 20.08.
Do., 21.08.

Sa., 23.08.

So., 24.08.

18:00 Uhr
17:30 Uhr
09:00 Uhr
10:30 Uhr

09:00 Uhr
08:30 Uhr
08:30 Uhr
08:30 Uhr

17:30 Uhr

09:00 Uhr
10:30 Uhr

B

W

o O»

UJUJU’E

HI. Messe
keine HI. Messe
in den Himmel
Festmesse
Kollekte fiir die Diaspora
Vorabendmesse
+Angela Anneken.
HI. Messe
HI. Messe
LVF VoB, +Margret Avermeyer.

HIl. Messe
HIl. Messe
Rosenkranzgebet
HI. Messe

Kollekte: fiir den Forderverein der Kita
Vorabendmesse
6 Wochenamt +Heinrich Brinkwerth,
6 Wochenamt +Ignaz Fix.

Hl.Messe

HIl. Messe
LVF VoR, +Anni Rhecker.

Di., 05.08. 09:00 Uhr W HIl. Messe

Mi., 06.08. 08:30 Uhr S HI. Messe

Do., 07.08. 08:30 Uhr B Rosenkranzgebet

08:30 Uhr B HIl. Messe
Sa., 09.08. Kollekte fiir die Gemeinden
11:00 Uhr B Tauffeier flir Mattis Krone
17:30 Uhr B Vorabendmesse
+lgnaz Fix.

So.,10.08. 09:00 Uhr S Festmesse zum Patronat anschl.
Friihschoppen neben der Kirche
++Berta und Ignaz Wiegmann

10:30 Uhr B HIl. Messe
LVF VoR, +Reinhard Holsebeck, +Gerda
Gersch, ++Anna und Paul Hornig, +Maria
Gersch, +Hedwig Hanfeld.
Di., 12.08. 09:00 Uhr W HIl. Messe

+lgnaz Fix.

Unsere Kollektenergebnisse: Bissendorf Schledehausen
05./06.07. fiir die Gemeinde € 32,10 € 44,36
12./13.07. flir die Forderung 6kol. MaBnahmen € 73,17 € -
19./20.07. fur die Gemeinde €112,29 € -
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